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Protokoll fort vid arsmote med PRO Kungshamn

Datum
Tid
Plats

Narvarande

Nya medlemmar

§1

Motets Oppnande

§2

Parentation

§3
Frdga om motets
behorighet

§4
Faststdllande
av rostlangd

§5
Godkannande
av dagordningen

§6

Val av funktionarer

for motet

2014-03-18
15.30
Folkets Hus, Kungshamn

130 st. medlemmar

Dagens vardpar Monica och Arne
Olsson

Inga nya medlemmar.
Ordférande 6ppnade moétet och halsade alla valkomna.

Vid parentation for 13 st. avlidna medlemmar laste Leif
Asberg dikten Vagen av Carl-August Nicander och som
foljdes av en tyst minut.

Kallelsen till arsmétet godkéndes.

Rdstlangden faststalldes.

Dagordningen godkandes.

a): Ordférande Bo Antonsson

b): Sekreterare Ingela Hahne

c): Tva justerare tillika Arne Olsson
rostraknare Kickan Engblom



§7
Verksamhets-
berattelsen for
2013

§8
Ekonomisk
berattelse

§9
Revisorernas
berattelse

§ 10

Beslut om
ansvarsfrihet for
styrelsen

g§11
Beslut om
styrelsens

uppdrag

g§12
Val

Bo Antonsson laste ur verksamhetsberattelsen.
Styrelsens sammanfattning lastes av Leif Asberg

dar han fran styrelsen riktar ett tack till alla.

Leif meddelar att verksamhetsberattelsen kommer att
finnas pa var hemsida.

Bo fragar om métet har ndgra fragor angaende
verksamhetsberittelsen, inga fragor kommer upp sa
motet beslutar att godkdanna verksamhetsberattelsen
for 2013.

Kerstin presenterar den ekonomiska berattelsen. Vi har
i &r gjort en vinst pa 1 187:- for dvrigt se Bilaga.
Moétet beslutar godkdanna den ekonomiske berattelsen.

Revisorernas berattelse lastes upp av Gerry Ekgrund.
De tillstyrker ansvarsfrihet for styrelsen.

Moétet beslutar att ge styrelse ansvarsfrihet.

Moétet beslutar att ge styrelsen i uppdrag att verkstalla
de ndédvandiga beslut som berdr verksamheten och
ledaméterna som véljes pa detta arsmote.

Styrelsen

Ordférande  Leif Asberg kvar 2015
Sekreterare  Ingela Hahne 2 ar omval 2016
Kassor Kerstin Lorentzon 2 ar omval 2016
Ledamot Nils Olsson kvar 2015
Studieorg. Vivianne Gustafsson kvar 2015
Ledamot Gunilla Mattsson 2 ar omval 2016
Ledamot Owe Aronsson 2 ar nyval 2016

Ersattare fér 1 ar:
Lars-Rke Hansson nyval 2015
Christer Hansson nyval 2015
Britt-Marie Holgersson nyval 2015

Medlemsansvarig/ Gunvor Hedlund nyval
Medlemsregistrering

2015



Revisorer:

Gerry Ekgrund  kvar
Rolf Ekblad

Erséattare for 1 ar:

Konsumentombud 1 3r:

Mary Ann Karlsson
Reine Karlsson

Ylva Larsson nyval
Karin Olsson omval

Trafikombud 1 3r:

Karl-Gosta Staaf omval

Kulturombud 1 3r:

Conny Hansson omval

Studiekommitté 1 ar:

Vivianne Gustavsson omval
Anna-Lena Bergqvist omval

Friskvardskommitté 1 3r:

Eva Bjorlin nyval
Birgitta R6nnblom omval

Resekommitté 1 ar:

Bengt-Arne Bjorlin omval
Owe Aronsson nyval
Birgitta R6nnblom omval

Lotterikommitté 1 ar:

Peter Arndt omval
Britta Skoog nyval
Gunilla Mattson omval

Berny Hedberg nyval
Siv Karlsson nyval

Programkommitté 1 3r:

Britta Arndt omval
Catarina Holmer omval
Gunnel Olsson omval
Ingela Hahne omval

Kontaktombud 1 &r:

Gunvor Hedlund nyval
Ann-Christin Staaf nyval

Kickan Engbom  omval
Stig Lorentzon omval
Anneli Karlsson  omval

Gerd Emanuelsson omval
UIf Karlsson omval
Paula Olofsson omval

2 ar omval

omval
omval

2015
2016

2015
2015

2015
2015 samk

2015

2015

2015 samk
2015

2015
2015 samk

2015
2015
2015
2015 samk
2015

2015 samk
2015
2015

2015 samk
2015
2015
2015

2015 samk
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015



Ingela Paulsson omval 2015
Gun-Britt Efraimsson omval 2015
Elisabeth Aronsson nyval 2015
Monica Olsson omval 2015
Karin Olsson omval 2015
Berny Hedberg omval 2015
Agneta Nyman nyval 2015
Sven Aronsson omval 2015

Servicegruppen 1 ar:

Ing-Mari Persson omval 2015 samk
Krister Hahne omval 2015
Margareta Henriksson omval 2015
Lennart Hansson nyval 2015
Aina Jansson omval 2015
Morgan Jansson omval 2015
Gunnel Jakobsson omval 2015
Bengt Karlsson  omval 2015
Margot Peterson omval 2015
Marianne Rénnblom omval 2015
Birgitta R6nnblom omval 2015
Anna-Greta Mattsson omval 2015
Rolf Mattsson omval 2015
Agneta Nyman nyval 2015
Birgitta “Bibbi” Hansson omval 2015
Gerd Emanuelsson omval 2015
Jerry Emanuelsson omval 2015
Maj Bothén omval 2015
Jan Walenius omval 2015
Inger Walenius  omval 2015
Conny Hansson omval 2015

Bo Antonsson tackade valberedningen for utfért arbete.
Leif Asberg foreslog omval av valberedningen.

Valberedningen 1 ar:

Rolf Mattsson omval 2015 samk
Sven Aronsson  omval 2015
Lisbeth Eliasson omval 2015
§ 13
Avtackning och Ordférande dverlamnade ordet till Leif Asberg for
utdelning av utdelning av férbundets fortjansttecken till de som arbetat
fortjansttecken i foreningen i fem ar. I &r &ar det féljande:

Nils Olsson, 2009-2013, ersattare i styrelsen,
hemsidesansvarig samt studieorganisationen.

Morgan Jansson, 2009-2013, ersattare i styrelsen samt
servicegruppen.

Mary Ann Karlsson, 2009-2013, programkommittén samt



§ 14
Ovriga fragor

§ 15
Avslutning

Vid protokollet

Ingela Hahne
Sekreterare

revisorersattare.

Birgitta Rénnblom, 2009-2013, servicegruppen,
resekommittén samt friskvardskommittén.

Ylva Larsson, 2009-2013, servicegruppen samt
lotterikommittén.

Conny Hansson, 2009-2013, valberedningen,
Servicegruppen samt kulturombud.

Gerd Emanuelsson, 2009-2013, valberedningen,
servicegruppen samt kontaktombud.

Ingbritt Karlsson avtackades med blommor efter sina fyra
ar som erséttare och senare ordinarie i styrelsen. Hon har
dessutom varit medlemsansvarig.

Goran Gustafsson fick blommor och en liten uppskattning
fran foreningen for sitt stora arbete som fotograf.

Till sist tackade Leif de ledamoéter som av olika
anledningar slutar.

Bo Antonsson framfdér medlemmarnas varma tack till alla
de som arbetar for och med féreningen, vilket syns pa
foreningens medlemsantal.

Inga 6vriga fragor.

Leif Asberg tackade presidiet for sitt utférda arbete pa
arsmotet och darefter tackade Bo Antonsson och
klubbade foér detta arsmétes slut.

Justeras

Leif Asberg Bo Antonsson
Ordférande Ordférande

§ 1-6b, 13 § 6¢c-12, 14-15

Arne Olsson Kickan Engblom



